



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2018

CONVITE Nº 003/2018

PROPOSTA

<u>ITEM</u>	<u>QNT.</u>	<u>OBJETO</u>	<u>UN.</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>V.UNIT.</u>	<u>V.TOTAL</u>
<u>1</u>	<u>2</u>	PALCO 07 X 6 M	DIÁRIA	PALCO DUAS ÁGUAS , MEDINDO NO MÍNIMO 07x06 M, CONTENDO 4 TALHAS DE 1 (UMA) TONELADA CADA E PRESO AO CHÃO COM SINTAS DE SEGURANÇA COM CATRACAS OU ESTICADORES, LONA ANTI-CHAMA NA COR BRANCO, SOMBRITE PRETO NAS LATERAIS E FUNDO, PISO TODO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, E ALTURA DE NO MÍNIMO 1M DO CHÃO AO PISO, DEVERÁ CONTER GUARDA CORPOS DE 1,20M DE ALTURA, ESCADA DE NO MÍNIMO 1M DE LARGURA E CORRIMÃO, ASAS LATERAIS PARA SISTEMA DE PA LINE, CONTENDO TAMBÉM 2(DUAS) TALHAS DE 1(UMA)TONELADA. CRONOGRAMA DE MONTAGEM: Deverá estar no local do evento	<u>R\$2.700,00</u>	<u>R\$5.400,00</u>



				no dia 13 de julho de 2018 estando disponível para uso a partir das 19:00h do dia seguinte, e ficando disponível até o dia 15 de julho de 2018.		
2	2	EQUIPAMENTOS DE SOM E LUZ	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO COM ILUMINAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE, DESCRIÇÃO: Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização com iluminação: pa: 08 caixas para subgraves 1600wrms, com 02 falantes, 18 polegadas cada; 08 caixas vias médio grave e médio agudo (1.000w rms cada); 01 notebook; 01 aparelho de dvd player com saída áudio/vídeo composto e HDMI, com entrada para pen drive; amplificadores compatível com o sistema; 01 equalizador estéreo com 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 01 processador de efeitos com reverb e delay com entradas e saídas balanceadas e conversores ad/da de no mínimo 20 bits; 04 canais compressores/limitadores com entradas e saídas balanceadas; 01 microfone sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação uhf; 04 microfones para uso diversos com pedestais; 04 canais de gates com entradas e saídas balanceadas; 01 mesa digital console com no mínimo 32 canais contendo o mínimo de 08 subgrupos, 08 vias	R\$2.900,00	R\$5.400,00



				auxiliares, 04 bandas de equalização, sendo todas paramétricas, filtros de graves, todas as saídas deverão ser balanceadas com no mínimo 04 vias de monitor; 04 monitores tipo spot passivo/ativo com 300w rms cada, amplificadores compatíveis com o sistema de pa e monitor; cabos e conexões para ligar todo o sistema, 01 operador técnico, Iluminação: 16 par leads de no mínimo 03w cada, 01 mesa dmx, 04 muing, Cabos, conexões necessárias e sistema de proteção elétrica para ligação de todo o equipamento acima descrito. CRONOGRAMA DE MONTAGEM: Deverá estar no local do evento no dia 13 de julho de 2018 estando disponível para uso a partir das 19:00h do dia seguinte, e ficando disponível até o dia 15 de julho de 2018.		
<u>3</u>	<u>2</u>	APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS	DIÁRIA	DESCRIÇÃO: SHOWS: Contratação de 3 bandas regionais / Nacionais (DIFERENTES), para festividade, com repertório sertanejo, todos com duração mínima de 03 horas cada. Deverão estar inclusas todas os custos como cachê, transporte, alimentação e camarim, com horário a ser definido pela organização	<u>R\$5.000,00</u>	<u>R\$15.000,00</u>
<u>5</u>	<u>2</u>	SERVICO DE APOIO LOGISTICO	DIÁRIAS	DESCRIÇÃO: Contratação de 06 (seis) profissionais para prestação de serviços em organização,	<u>R\$1.110,00</u>	<u>R\$2.220,00</u>



				assessoria e apoio logístico em eventos (fornecimento de pessoal). Deverão estar no local das apresentações todos os dias a partir das 20:00h, do dia 14 e 13:00h do dia 15 de julho de 2018		
<u>6</u>	<u>2</u>	GRUPO GERADOR	DIÁRIA	Grupo gerador de energia silenciado, cabinado, com no mínimo 260 KWA, 127/220V respeitando as normas vigentes, equipado com QTA (quadro de transferência automática). Deverá conter um responsável da empresa contratada durante todo período do evento. O combustível do gerador fica a cargo da empresa contratada, como também todas despesas de alimentação e estadia.	<u>R\$2.800,00</u>	<u>R\$5.600,00</u>
<u>7</u>	<u>2</u>	BANHEIROS	DIÁRIA	BANHEIRO QUÍMICO – 6 Banheiro químico com mictório, papelaria e caixa de dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante, identificação (masc/fem), ponto de ventilação natural, teto translúcido, sistema de trava com chave. (Custos de transporte, manutenção e retirada por conta do fornecedor).	<u>R\$1.200,00</u>	<u>R\$2.400,00</u>
<u>8</u>	<u>2</u>	TENDAS	DIÁRIA	TENDA- 04 – Tenda com 6X6 metros, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapel de brucha, cobertura de teto em lona auto extingüível, não inflamável e não propaga chamas, resistência e ruptura ate 200 kg na cor branca	<u>R\$1.400,00</u>	<u>R\$2.800,00</u>



				incluindo montagem desmontagem e transporte.		
VALOR GLOBAL R\$39.220,00						

Preço Global: R\$ 39.220,00 (Trinta e nove mil duzentos e vinte reais).

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: CAIO DO BEM MASIERO – ME (DO BEM PRODUÇÕES)

CNPJ: 17.874.677/0001-51

Endereço: RUA SARGENTO EUBER DE QUEIROZ,66,RECREIO MG

E-mail : dobemproducoes@hotmail.com

Telefone / Fax : 32 9 9942 4863

Representante:CAIO DO BEM MASIERO

CPF : 114.389.876-17

Local e data: RECREIO, 03 DE JULHO DE 2018

Assinatura

17.874.677/0001-51

CAIO DO BEM MASIERO ME

RUA SARGENTO EUBER DE QUEIROZ.
66.CENTRO. CEP 36.740-000
RECREIO MG

